гБпоу (прАсковЕЙскиЙ дгро-тЕхнологиtЕскtд7t тЕхникум))

от 31.08.201б г.

г. JYs 27З- ФЗ кОб образовании в Российской Федерации), с учетом мнения
Совета обучающихся и студпрофкома ГБПОУ ПАТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с расчетом стоимости проживания студентов в
общежитии ГБПОУ ПАТТ (приложение J\Ъ 1 к настоящему приказу)
установить плату за проживание в общежи,гии для обучающихся в ГБПОУ
ПАТТ Ha20l6-2017 учебный год в следующих рчtзмерах:

л9
пlп Категория помещения

кол-во чел. -jтоимость
Iроживания одногс
:Iеловека в месяц

комната ZU кв.м. + aUU,UU ру0.
комната lZ кв.м. Z ,UU ру0.

2. Со студентов, являющимися детьми-сиротами и детьми, оставшимися без
попечения родителей, лицами из числа летей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, детьми-инв€Lпидами, инв€tлидами I и II групп,
инв€Lпидами с детства, студентам, подвергшимся воздействию радиации
вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных
катастроф, вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне,
студентов, являющимися инв€Lлидами вследствие военной травмы или
заболевания, полученных в период прохождения военной службы, и
ветеранами боевых действий либо имеющим право на получение
государственной соци€tльной помощи, а также студентам из числа граждан,
проходивших в течение не менее трех лет военную службу по контракту в
Вооруженных Силах Российской Федерации, во внутренних войсках
Vlинистерства внутренних дел Российской Федерации, в инженерно-

министЕрство оБрАзовАниrI и молодЕжнои политики
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

]\lъ |з2

Об установлении размера платы
за проживание в общежитии для обучающихся
ГБПоУ ПАТТ на 20tбl20|7
учебный год

В соответствии с частью З статьи 39 Федер€шьного закона от 29.|2.2012

технических' дорожно-строительных воинских формированиях цри
федеральных органах исполнительной власти иных воинских формированиях
федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на решениезадач в области цражданской обороны, Службе внешней рzIзведки Российской
Федерации, органах федера_гlьной службы безопасности, органах
государственной охраны и федеральном органе обеспечения
мобилизационной подготовки органов государственной власти Российской
Федерации на воинских должностях, подлежащих замещению солдатами,
матросами, сержантами, старшинами, и уволенных с военной службы по
основаниям, предусмотренным подпунктами llб,, - ''г'' пункта 1. подпунктом
"а" пункТа2 и поДпунктами "а" - "в" пункта 3 статьи 5l Федер€tпьного закона
от 28 марта 1998 года Ns 53-ФЗ "о воинской обязанности и военной Службе''
(обучающихся как на бюджетной так и на коммерческой основе) плата за
проживание в общежитии не

Щиректор техн О.Н. Ермаков

гtр,f*iлifu
$5:*tý, }Y .',"f4ф"Па?\

i{'r". ",{?i4

Цt*Ф-ff,}:r,tЬД
\gJOя}

б

!1до.
Glх
LJ
v

ý
ý

ý
\
в
Е
ацхь\о
)ý
д
фб
д

Ф

(d

о

а
li

* *
**

*
**

*
*
+
*

ý
-аО!d _ Ф.: Фн9нчt* E! в ьЕъ94!ЁаЕ
Н l Е :_ёg Е 9 ЕёчбrцФХ

Ёý'g<:
fi аЕ Е Е

оJц50) уь

о\

(\

ьь
са

о\
N

о\
0о
c.l

a.l
о\ь

оо оо

о\\t

lr)ь
U'

N
и;

а\
\r\о

ýýýýar

t-r

о
!

Ёrо
у

trt ь ь ь г- п
гt

Т л",";

=ЕЕеЕsýЕнФ,нЕ
ыё 9:;аЕý
cd :lл ts

с.!
о\r*

N

a.l

0о

st
ф
cnф

Ф\
ф
лl

+ с\
С\
ý;
N

N С\ Nбr
6;
и;t\

о
цti
о9еа
д
t-

ьь ýtьЁ
оa

г-ь
\о

ф
c.l

т
*+

(\ь

la
(f)

ý5бg
д<rофоЕЁфý
Нс)ýЕ>\j
о. G)
оQ,)ntsно

ý 9 о\
о\

\о

z

цt!
а

ю

с)

ъ
tс)

оуъ
(€
q
Fr

Ё

;
Фу
ЕуL

a
Е
ч

Lь
с)ь
Ф

о
л
д
а

-
Ео!

ф
dý
Ф
о
F.о

ф

6)

6)

ё,ý3
8пх>
00х

Ф

о

х
Ф

Ф
хto
ýо9
о

с0

о
Ф
ко
я
Ф

Е
с)
х\о
(ý

о
Е{

Ф

к
6

Еd

у
о

о
о
ф
Fr

E{

:0

к
Ео
{J

о
о
!
9
Ф

о

б
Lао
о
цб
ф

Фэ
|\
ý
ьч
|ý

*Е
ý6хЕ
ЁýЕF
ЕЕвЕ
ЕЕЕЁбЕбlDб5F9ý=
-=

р
ь,-ý

ý

ýý

q

о^
zФ
uоь .а,
ьо.он
J=

Ёва_*ьirЁН
!J >.4d:5Е

z
c.l

о{
a.l

Ё
rOa

NJ

ýl Е
rlc -\l вЁ!.>Еопэ
.lЁБ б_\дl - 5
lýl Ёё ?\(l Ео

:gФФ.

!] аа Ё охýrЁrф*
Е ý 9,ý ý
Е о-la

^ =о.trхх зчtsýЦУ=Е*
9

хю
U
t-з
l<

чts
цL
ý
tr
Y
о
to

ф

Lь
3ь

=ныЁUЕ
а.ьz

о
Е
(d
Ф
дF(d

о

о
(.):

д

у
о

6д
л
о
(ý
Ф
дн
d

(tАо
dа